2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2022 г.                       г. Георгиевск                                           № 4379

[bookmark: _Hlk117070096]О внесении изменений в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 октября 2021 г. № 3271

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 08 октября 2021 г. № 3271 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 26 изложить в следующей редакции:
«Объем субсидии может быть изменен в течение срока выполнения муниципального задания в случае изменения состава и стоимости имущества муниципального учреждения, признаваемого в качестве объекта налогообложения налогом на имущество организации и земельным налогом, изменения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе в случае отмены ранее установленных налоговых льгот, введения налоговых льгот, а также в иных случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ставропольского края, муниципальными правовыми актами Георгиевского городского округа Ставропольского края (включая внесение изменений в указанные нормативные правовые акты и муниципальные правовые акты), реализация которых приводит к изменению объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания.».
1.2. В приложении 1 к Порядку:
1.2.1. Часть I дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Правовые акты, устанавливающие значение нормативных затрат на оказание муниципальной услуги:

	Правовой акт
	Базовый норматив на 1 единицу услуги, руб.
	Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг, руб.

	Дата, номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	».

1.2.2. Часть II дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Правовые акты, устанавливающие значение нормативных затрат на выполнение работ:
	Правовой акт
	Базовый норматив
выполнения работы, руб.
	Нормативные затраты на выполнение работ, руб.

	Дата, номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителей) главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, курирующих деятельность подведомственных муниципальных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев